
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS
PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO 

DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO
NUTARIAMOJI DALIS

2022 m. vasario 22 d. Nr. 
Vilnius

Posėdis įvyko 2022 m. vasario 22 d., 10.00 val., nuotoliniu būdu.

Posėdžio darbotvarkė:
1.  Dėl  Ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijos  Europos  Sąjungos  investicijų  koordinavimo  departamento  Europos  Sąjungos  investicijų

valdymo skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo
rezultatų aptarimo darbo grupės (toliau – Darbo grupė) sekretoriaus pareigas, tvirtinimo;

2.  Dėl Darbo grupės darbo reglamento tvirtinimo;
3.  Dėl  rekomendacijos  Ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijai  dėl  finansavimo/nefinansavimo/paraiškos  grąžinimo  VšĮ  Lietuvos  verslo

paramos agentūrai pakartotinai vertinti/ finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–
2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“
priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-K-823 „SmartInvest LT+“.

4. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo neskyrimo projektams, kuriems neužtenka kvietimui teikti
paraiškas  skirtos  lėšų  sumos  pagal  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų investicijų  veiksmų programos  1  prioriteto  „Mokslinių  tyrimų,
eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-K-823 „SmartInvest LT+“.

5. Kiti iškilę klausimai.

1.  SVARSTYTA. Ekonomikos ir  inovacijų  ministerijos  Europos Sąjungos investicijų  koordinavimo departamento  Europos Sąjungos
investicijų valdymo skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Darbo grupės sekretoriaus pareigas, tvirtinimas.

Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA.  Patvirtinti  Darbo  grupės  sekretore  Ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijos  Europos  Sąjungos  investicijų  koordinavimo
departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus vyriausiąją specialistę Jovitą Domkutę

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 



2. SVARSTYTA. Darbo grupės darbo reglamento tvirtinimas.

Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Darbo grupės darbo reglamentą

3.  SVARSTYTA.  Dėl  rekomendacijos  Ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijai  dėl  finansavimo/nefinansavimo/paraiškos  grąžinimo  VšĮ
Lietuvos  verslo  paramos  agentūrai  pakartotinai  vertinti/  finansavimo  atidėjimo  iki  kito  Darbo  grupės  posėdžio/dėl  rezervinių  projektų  sąrašo
sudarymo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir
inovacijų skatinimas“ priemonės 01.2.1-LVPA-K-823 „SmartInvest LT+“:

Eil.
Nr.

Paraiškos identifikacijos Nr.
Pareiškėjo pavadinimas

Rekomenduojama
projekto finansavimo

suma, Eur

Paramos
lyginamoji
dalis, proc.

Rekomendacijos

1 2 3 4 5 6

1.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0003 UAB The Invisible 
Loudspeaker Company

481 607,92 55,74 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

2.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0018 UAB Luwfy 1 644 945,39 53,62 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

3.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0009 Cureline Inc. 2 509 383,72 59,49 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

4.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0017 UAB „Celere pactum“ 1 396 706,41 48,58 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

5.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0021 UAB „Tonbo Imaging“ 2 958 352,07 47,90 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti. 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 



6.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0001 Experimentica, UAB 838 036,91 53,33 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

7.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0023 CAST AI Baltic UAB 2 672 186,74 53,23 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

8.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0014 UAB „FabricAir“ 144 303,31 54,77 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

9.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0030 Dizozols SIA 1 479 332,47 50,05 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

10.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0012 UAB „Polimaster Europe“ 431 912,02 41,00 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

11.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0025 Particus, UAB 1 354 786,86 75,99 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

12.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0016 PayRay Bank, UAB 1 292 622,36 61,77 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti. 

13.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0013 Cureline Inc. 2 329 370,69 64,93 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
Rekomenduoti  skirti  finansavimą
projektui įgyvendinti.

Iš viso: 19 533 546,87
  

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 



4.  Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo neskyrimo projektams, kuriems neužtenka kvietimui teikti
paraiškas  skirtos  lėšų  sumos  pagal  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų investicijų  veiksmų programos  1  prioriteto  „Mokslinių  tyrimų,
eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-K-823 „SmartInvest LT+“:

Eil.
Nr.

Paraiškos identifikacijos Nr.
Pareiškėjo pavadinimas

Rekomenduojama
projekto finansavimo

suma, Eur

Paramos
lyginamoji
dalis, proc.

Rekomendacijos

1 2 3 4 5 6

1.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0026 UAB „Baltas snapas“ 907 956,91 59,94 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).   
NUSPRĘSTA: 
Dėl  lėšų  trūkumo  rekomenduoti
neskirti  finansavimo  projektui
įgyvendinti.

2.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0024 VINO DEMAR LLP 1 538 061,37 74,38 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).   
NUSPRĘSTA: 
Dėl  lėšų  trūkumo  rekomenduoti
neskirti  finansavimo  projektui
įgyvendinti.

3.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0015 7 Segment, OU 1 803 543,30 71,76 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).   
NUSPRĘSTA: 
Dėl  lėšų  trūkumo  rekomenduoti
neskirti  finansavimo  projektui
įgyvendinti. 

4.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0029 Akciju sabiedrība 
„KOMFORTS GROUP“

1 309 499,60 49,37 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).   
NUSPRĘSTA: 
Dėl  lėšų  trūkumo  rekomenduoti
neskirti  finansavimo  projektui
įgyvendinti.

5.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0002 UAB „EPAM 
SISTEMOS“

2 602 890,55 41,61 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).   
NUSPRĘSTA: 
Dėl  lėšų  trūkumo  rekomenduoti
neskirti  finansavimo  projektui
įgyvendinti. 

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 



6.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0027 3 Doubles Produkcija, 
UAB

1 620 838,24 73,68 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).   
NUSPRĘSTA: 
Dėl  lėšų  trūkumo  rekomenduoti
neskirti  finansavimo  projektui
įgyvendinti.

7.

01.2.1-LVPA-K-823-03-0031 SAS „Inveniam“ 492 153,12 60,04 Balsavo: už – 4 (vienbalsiai).   
NUSPRĘSTA: 
Dėl  lėšų  trūkumo  rekomenduoti
neskirti  finansavimo  projektui
įgyvendinti.

Iš viso: 10 274 943,09

Posėdžio pirmininkė –
Darbo grupės pirmininkė

___________________ Jovita Neliupšienė
       (Parašas)

Posėdžio sekretorė ___________________ Jovita Domkutė
         (Parašas)

Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2022-02-23 13:09:08)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ
LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MOKSLINIŲ
TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR
INOVACIJŲ SKATINIMO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ
BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ
APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO
PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-23 Nr. 252-42

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Domkutė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-22 11:40:22 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-22 11:41:05 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-13 11:38:48–2026-03-12 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Neliupšienė, Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-23 10:33:40 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-23 10:34:05 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 18:04:41–2025-12-27 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Kulikauskas, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-23 10:34:06 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-14 13:51:20–2025-02-13 13:51:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -



Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
02-23 13:09:08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-02-23 13:09:08 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA
	NUTARIAMOJI DALIS

